
ZARZĄDZENIE NR 625/2023 

Wójta Gminy Gardeja 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

 

w sprawie: przekazania podległym jednostkom organizacyjnym niezbędne informacje do 

opracowania projektów planów finansowych na 2024 r. 

 

Na podstawie art. 248 ust. 1-2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t.: 

Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje:  

§ 1. 

Przekazuje podległym jednostkom organizacyjnym niezbędne informacje do opracowania 

projektów planów finansowych na 2024 r., które stanowią załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 2. 

Jednostki organizacyjne opracowują na mocy art. 248 ust. 2 ustawy o finansach publicznych 

projekty planów finansowych w terminie 30 dni od dnia otrzymania informacji określonej 

§ 1, nie później jednak niż do dnia 22 grudnia. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

         

 

       W   Ó   J   T      

 Kazimierz  Kwiatkowski 

 


